

Årsredovisning
för
Giron Software AB
559202-4763

Räkenskapsåret
2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Johansson, Styrelseledamot
2022-09-07

Styrelsen för Giron Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av spel och programvara samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	452	4	0
Resultat efter finansiella poster	80	-13	6
Soliditet (%)	21,7	10,3	13,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget har arbetat mer med kunduppdrag under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 734	-13 232	41 502
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-13 232	13 232	0
Årets resultat			53 016	53 016
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 498	53 016	94 518

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 498
årets vinst	53 016
	44 518
disponeras så att i ny räkning överföres	44 518
	44 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Nettoomsättning		452 000	4 400
Övriga rörelseintäkter		1	-13 472
		452 001	-9 072
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-62 144	0
Personalkostnader	2	-255 279	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 464	-4 160
		-371 887	-4 160
Rörelseresultat		80 114	-13 232
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	0
		-46	0
Resultat efter finansiella poster		80 068	-13 232
Bokslutsdispositioner		-16 720	0
Resultat före skatt		63 348	-13 232
Skatt på årets resultat		-10 332	0
Årets resultat		53 016	-13 232

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	201 218	251 522
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	8 320	12 480
		209 538	264 002
Summa anläggningstillgångar		209 538	264 002
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 257	927
		1 257	927
<i>Kassa och bank</i>		286 981	137 861
Summa omsättningstillgångar		288 238	138 788
SUMMA TILLGÅNGAR		497 776	402 790

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-8 498	4 734
Årets resultat		53 016	-13 232
		44 518	-8 498
Summa eget kapital		94 518	41 502
Obeskattade reserver		16 720	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		300 000	350 000
Summa långfristiga skulder		300 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		10 332	1 288
Övriga skulder		38 855	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 351	10 000
Summa kortfristiga skulder		86 538	11 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		497 776	402 790

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	251 522	225 436
Inköp	0	26 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 522	251 522
Årets avskrivningar	-50 304	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 304	0
Utgående redovisat värde	201 218	251 522

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	20 800	20 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 800	20 800
Ingående avskrivningar	-8 320	-4 160
Årets avskrivningar	-4 160	-4 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 480	-8 320
Utgående redovisat värde	8 320	12 480

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-03-31	2021-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Falun 2022-08-31

Nicklas Johansson
Nicklas Johansson